NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG TY CHỨNG KHOÁN CÔNG THƯƠNG
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	___________________________________
	_________________________________________

	Số:           /CV-CKCT1
	Hà Nội, ngày 08 tháng 4 năm 2008

THÔNG BÁO THAY ĐỔI THÀNH VIÊN CHỦ TỊCH CÔNG TY
Kính gửi:
- Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Trung tâm Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Sở giao dịch chứng khoán Tp Hồ Chí Minh

- Trung tâm lưu ký chứng khoán

Căn cứ thông báo số 098/TB-NHCT1 ngày 02/4/2008 của Ngân hàng Công thương Việt Nam về việc Cán bộ thôi giữ chức, Công ty Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam báo cáo về việc thay đổi lãnh đạo của Công ty như  sau:

- Ngày 01/4/2008, Chủ tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng Công thương Việt Nam đã ký quyết định số 110/QĐ-HĐQT-NHCT1 về việc: Ông Nguyễn Thạc Hoát thôi giữ chức Chủ tịch Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng Công thương kể từ ngày 01/4/2008.
- Hiện nay Ngân hàng Công thương Việt Nam đang thực hiện quy trình cử đại diện làm Chủ tịch Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng Công thương, Công ty sẽ báo cáo ngay khi có Quyết định của Ngân hàng Công thương Việt Nam.
Chúng tôi chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của Công văn này.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.
	GIÁM ĐỐC
Phan Quốc Huỳnh